[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 13.03.2015

  №61-5-РС

       Обоянь

"Об исключении объекта учета и внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.04.2009 г. №24-4-РС "Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства"
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства", утвержденного решением Собрания депутатов города Обояни от 12.03.2010 №100-4-РС, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (за исключением площадей, необходимых для нужд муниципальных предприятий, учреждений) следующий объект учета:
	№ п/реестровый
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв.м

	15
	Одноэтажное здание
	г. Обоянь, ул. Ленина, 35 "А"
	117,5

2. Строки 16, 17, 18 в Перечне муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (за исключением площадей, необходимых для нужд муниципальных предприятий, учреждений) считать строками 15, 16, 17 соответственно.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов